[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	O Município de Joia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a legislação vigente, torna público aos interessados que foi prorrogada a data apresentação de proposta visando para contratação de empresa para fornecimento e instalação de equipamentos para sistema fechado de videomonitoramento para os prédios das Secretarias de Obras e de Assistência Social. As empresas interessadas deverão enviar suas propostas até o dia 21 de agosto de 2024, às 09h00, diretamente pelo site, através do e-mail: licitacoes@joia.rs.gov.br ou protocolar em envelope fechado na recepção da prefeitura, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília. O Aviso de Dispensa de Licitação encontra-se à disposição no endereço eletrônico <https://joia.rs.gov.br/licitacao>. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 215.
Joia – RS, 19 de agosto de 2024.

Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Joia

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                              Página 1 de 1

image1.png
>IN
£